
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra ekonomiky, manažerství a humanitních věd 

Technická 2, 166 27 Praha 6,  mrkvick@fel.cvut.cz ,  224353308 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Kateřina Vieweghová      

Název práce: Analýza metodik zúčtování systémové odchylky v evropských  

státech                  

Jméno vedoucího práce: Ing. Štěpán Kratochvíl 

Povinná kritéria hodnocení práce 

Stupeň hodnocení 

v
ý

b
o

rn
ě 

v
el

m
i 

d
o

b
ře

 

d
o

b
ře

 

u
sp

o
k

o
ji

v
ě 

d
o

st
at

eč
n

ě 

n
ed

o
st

at
eč

n
ě 

Splnění cílů práce       

Úroveň zvoleného postupu řešení       

Využitelnost výsledků práce       

Shrnutí výsledků a formulace závěrů       

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny       

Formální vzhled a struktura práce (normy, předpisy)       

Jazyková úroveň práce (stylistika, gramatika)       

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce       

 

Slovní zdůvodnění zejména při hodnocení A nebo F: 

Studentka se pravidelně zůčastňovala konzultačních schůzek, kam chodila připravená. 

Studentka pracovala na práci samostatně a průběh práce konzultovala. 

V bakalářské práci bych zejména vystihl práci s literaturou, kde bylo nutné jednotlivé ocenění 

odchylek vyhledat v dokumentech jednotlivých zemích v odlišných jazycích. 

Je škoda, že se nakonec nepodařilo obstarat data z Německa a Velké Británie, ale i bez těchto 

dvou zemí je praktická část velmi obsáhlá a závěry v ní publikované mohou být pro odbornou 

veřejnost poměrně zajímavé. 

 

Otázky k obhajobě práce: 

Nemám žádné otázky k práci, neboť všechny případné otázky již byly zodpovězeny při 

zpracování práce. 

 

Navržená výsledná známka:  A - výborně         

 



V Praze dne 27.5.2015 

 

 

     

 podpis vedoucího práce 


